
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

619 

263 

234 

110 

5 

281 

350 

1 

421 

739 

272 

493 

188 

4 

186 

282 

734 

503 

338 

315 

75 

Nome 

RASETTA LORIS 

MEMOLI ALFREDO 

GHETTI SAMUELE 

CAVUTO PAOLO 

DELL'ORLETTA GABRIEL 

DI MARE NICO 

CAROSI EMANUELE 

GIACOMINI DANIELE 

ORAZIETTI NICOLAS 

GIUFFRIDA ANTONIO 

SPOLETINI LEONARDO 

MORETTI ELIA 

CAMILLUCCI ALVARO 

TIRAPELLE LORIS 

MONCINI ALAIN 

MONTENOVO MASSIMO 

MOMETTI GIANPIERO 

FINOCCHI MARIO 

PICCININI MANUEL 

CANDELORO GAETANO 

SAIANI SANDRO 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Tempo Migliore 

1:54.829 

1:57.262 

1:57.947 

1:59.445 

2:00.115 

2:01.097 

2:01.141 

2:01.882 

2:03.054 

2:03.591 

2:04.415 

2:05.014 

2:06.152 

2:06.261 

2:06.521 

2:09.674 

2:13.777 

2:15.072 

2:19.090 

2:19.523 

2:20.108 

Diff 

2.433 

3.118 

4.616 

5.286 

6.268 

6.312 

7.053 

8.225 

8.762 

9.586 

10.185 

11.323 

11.432 

11.692 

14.845 

18.948 

20.243 

24.261 

24.694 

25.279 

Secondo migliore 

1:57.110 

1:58.072 

1:58.174 

2:01.267 

2:00.383 

2:02.247 

2:01.994 

2:03.189 

2:04.911 

2:03.669 

2:06.148 

2:06.707 

2:06.159 

2:07.255 

2:07.043 

2:13.592 

2:14.342 

2:16.622 

2:19.484 

2:23.682 

2:22.707 

Velocità Migliore 

52.670 

51.577 

51.277 

50.634 

50.352 

49.943 

49.925 

49.622 

49.149 

48.936 

48.612 

48.379 

47.942 

47.901 

47.802 

46.640 

45.210 

44.776 

43.483 

43.348 

43.167 

Regione 

Abruzzo 

Abruzzo 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Sicilia 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Veneto 

Lombardia 

Marche 

Lombardia 

toscana 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/09/2014 15:19:11 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AMATORI MX2 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 14:54:55 

Fermo 1.680 Km. 

27/09/2014 15:00 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNF 

DNS 

Num. 

619 

263 

350 

234 

110 

5 

281 

272 

282 

421 

739 

188 

4 

186 

503 

734 

338 

315 

75 

1 

493 

Nome 

RASETTA LORIS 

MEMOLI ALFREDO 

CAROSI EMANUELE 

GHETTI SAMUELE 

CAVUTO PAOLO 

DELL'ORLETTA GABRIEL 

DI MARE NICO 

SPOLETINI LEONARDO 

MONTENOVO MASSIMO 

ORAZIETTI NICOLAS 

GIUFFRIDA ANTONIO 

CAMILLUCCI ALVARO 

TIRAPELLE LORIS 

MONCINI ALAIN 

FINOCCHI MARIO 

MOMETTI GIANPIERO 

PICCININI MANUEL 

CANDELORO GAETANO 

SAIANI SANDRO 

GIACOMINI DANIELE 

MORETTI ELIA 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Moto 

KTM 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

SUZUKI 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

Tempo Totale 

17:31.950 

17:57.255 

18:05.262 

18:05.968 

18:11.377 

18:15.580 

18:20.112 

18:57.391 

19:00.764 

19:03.214 

19:07.723 

19:15.469 

19:17.193 

19:43.754 

17:42.992 

17:54.867 

18:26.433 

18:47.750 

19:29.690 

2:22.120 

Diff 

25.305 

33.312 

34.018 

39.427 

43.630 

48.162 

1:25.441 

1:28.814 

1:31.264 

1:35.773 

1:43.519 

1:45.243 

2:11.804 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:52.099 

1:53.042 

1:56.162 

1:55.826 

1:58.139 

1:57.277 

1:58.626 

2:01.079 

2:02.414 

2:02.067 

2:04.148 

2:04.735 

2:03.746 

2:04.009 

2:09.726 

2:08.817 

2:04.852 

2:14.995 

2:20.198 

2:04.379 

Velocità  Media 

51.744 

50.528 

50.156 

50.123 

49.875 

49.683 

49.479 

47.857 

47.715 

47.613 

47.426 

47.108 

47.038 

45.983 

45.517 

45.014 

43.730 

42.903 

41.365 

42.556 

- 

Regione 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Sicilia 

Marche 

Veneto 

Lombardia 

toscana 

Lombardia 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Marche 

Emilia Romagna 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

25.305 

Velocità  Media 

51.744 

Miglior tempo sul giro 

1:52.099 

Velocità Migliore 

53.952 

Giro Migliore di 

619 - RASETTA LORIS 

Stampato: 28/09/2014 11:54:37 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AMATORI MX2 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:34:40 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 11:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNS 

DNS 

Num. 

263 

234 

619 

5 

350 

110 

281 

421 

739 

734 

188 

272 

282 

186 

503 

338 

4 

315 

75 

1 

493 

Nome 

MEMOLI ALFREDO 

GHETTI SAMUELE 

RASETTA LORIS 

DELL'ORLETTA GABRIEL 

CAROSI EMANUELE 

CAVUTO PAOLO 

DI MARE NICO 

ORAZIETTI NICOLAS 

GIUFFRIDA ANTONIO 

MOMETTI GIANPIERO 

CAMILLUCCI ALVARO 

SPOLETINI LEONARDO 

MONTENOVO MASSIMO 

MONCINI ALAIN 

FINOCCHI MARIO 

PICCININI MANUEL 

TIRAPELLE LORIS 

CANDELORO GAETANO 

SAIANI SANDRO 

GIACOMINI DANIELE 

MORETTI ELIA 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Moto 

HONDA 

KAWASAKI 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

HONDA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Tempo Totale 

17:37.861 

17:46.472 

17:59.138 

18:03.224 

18:03.660 

18:17.702 

18:18.952 

18:45.998 

18:59.988 

19:01.435 

19:02.617 

19:06.677 

19:16.007 

19:26.394 

19:29.613 

19:30.461 

19:31.346 

18:13.889 

18:55.742 

Diff 

8.611 

21.277 

25.363 

25.799 

39.841 

41.091 

1:08.137 

1:22.127 

1:23.574 

1:24.756 

1:28.816 

1:38.146 

1:48.533 

1:51.752 

1:52.600 

1:53.485 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:53.332 

1:55.395 

1:52.959 

1:55.971 

1:57.329 

1:58.596 

1:57.354 

2:01.885 

2:03.820 

2:03.505 

2:01.903 

2:02.661 

2:01.683 

2:03.988 

2:06.728 

2:06.172 

2:05.500 

2:12.825 

2:14.430 

Velocità  Media 

51.455 

51.039 

50.440 

50.250 

50.230 

49.587 

49.531 

48.341 

47.748 

47.687 

47.638 

47.469 

47.086 

46.667 

46.538 

46.505 

46.470 

44.231 

42.601 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Sicilia 

Lombardia 

Marche 

Marche 

Marche 

Lombardia 

toscana 

Lombardia 

Veneto 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Marche 

Emilia Romagna 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.611 

Velocità  Media 

51.455 

Miglior tempo sul giro 

1:52.959 

Velocità Migliore 

53.542 

Giro Migliore di 

619 - RASETTA LORIS 

Stampato: 28/09/2014 16:48:04 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AMATORI MX2 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:27:28 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 16:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNF 

DNS 

Num. 

263 

619 

234 

350 

5 

110 

281 

421 

272 

739 

282 

188 

734 

186 

4 

503 

338 

315 

75 

1 

493 

Nome 

MEMOLI ALFREDO 

RASETTA LORIS 

GHETTI SAMUELE 

CAROSI EMANUELE 

DELL'ORLETTA GABRIEL 

CAVUTO PAOLO 

DI MARE NICO 

ORAZIETTI NICOLAS 

SPOLETINI LEONARDO 

GIUFFRIDA ANTONIO 

MONTENOVO MASSIMO 

CAMILLUCCI ALVARO 

MOMETTI GIANPIERO 

MONCINI ALAIN 

TIRAPELLE LORIS 

FINOCCHI MARIO 

PICCININI MANUEL 

CANDELORO GAETANO 

SAIANI SANDRO 

GIACOMINI DANIELE 

MORETTI ELIA 

Moto 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

SUZUKI 

HONDA 

KTM 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

HONDA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Punti totali 

460 

420 

350 

290 

250 

230 

200 

170 

164 

162 

157 

151 

146 

140 

136 

136 

130 

126 

124 

0 

0 

R1.  

210 

250 

140 

170 

110 

120 

100 

80 

90 

77 

85 

74 

66 

70 

72 

68 

64 

63 

62 

0 

0 

R2.  

250 

170 

210 

120 

140 

110 

100 

90 

74 

85 

72 

77 

80 

70 

64 

68 

66 

63 

62 

0 

0 

Regione 

Abruzzo 

Abruzzo 

Emilia Romagna 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Sicilia 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Lombardia 

Veneto 

toscana 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Marche 

Emilia Romagna 

Stampato: 28/09/2014 16:51:22 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AMATORI MX2 

Classifica giornata  

Fermo 1.680 Km. 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014


